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Comunicado CRH n° 3, de 05-02-2018

| - ALTERANDO, os tempos de efetivo exercicio na classe e no servi¢o publico estadual utilizados como
critérios de desempate que constam na lista de classificacdo da progresséao referente ao exercicio de 2017,
publicados por meio do Comunicado CRH n° 2, de 23-01-2018, em DOE de 24-01-2018, tendo em vista
solicitacdo realizada por meio do oficio GRH n°40-2018, do Complexo Hospitalar Padre Bento em Guarulhos
dos servidores abaixo relacionados, por terem sido publicados/informados incorretamente:

NOME RG RS/PV CARGO1 TEEC TEESPE
ADENILDE CANDIDA TAVARES 35654438-2 13124705/3 Técnico de Radiologia 3608 3608
ANA MARIA ARATI DE ALMEIDA 16294809-8 6925157/3 Técnico de Laboratério 8383 10025
ANTONIO SANTOS ALMEIDA 17491665 10366441/2 Auxiliar de Enfermagem 6827 6827
CELIA ALVES DE BRITO 4864205 14889870/1 Auxiliar de Enfermagem 2207 2207
CLAUDENIR JOSE DE ALMEIDA 14057317-3 6922521/2 Auxiliar de Enfermagem 8850 8850
CLAUDENISE ALMEIDA DOS SANTOS 22030519-5 14052246/1 Auxiliar de Enfermagem 3150 3150
CLOVIS VIRGINIO DOS SANTOS 21426359 11589024/1 Auxiliar de Enfermagem 6315 6315
CRISTINA FATIMA PARADA PIRES 32489433-8 11533146/4 Agente Técnico de Assisténcia a Saude 6287 6287
DANIELA CARVALHO PESSOA 41287439-8 15037897/1 Oficial de Saude 2066 2066
DEISE ANNE DOS SANTOS SILVA 32514077-7 15263060/1 Oficial de Saude 1872 1872
DEMETRIUS COSTA MARQUES 4297189 9147779/1 Cirurgido Dentista 8423 8423
DERLI SOLANGE DO NASCIMENTO 44089863-8 14889160/1 Auxiliar de Enfermagem 2298 2298
EDEN LUIZ BATISTA 18278473 9398120/2 Técnico de Laboratério 8147 8147
EDIMILSON ANTONIO FERREIRA 30803235-4 13064733/3 Auxiliar de Enfermagem 4287 4287
EDNA CRISTINA DE JESUS 18392357 11417122/4 Auxiliar de Enfermagem 2953 2953
EDSON DA SILVA FREIRES 18010926-1 10276129/2 Técnico de Radiologia 6196 6196
ELIANE NASCIMENTO VIDAL 17072312 8546897/1 Cirurgido Dentista 8726 8726
ELIS DE LIMA BARRENCE CAMPOS 29839687-7 14691115/2 Auxiliar de Enfermagem 2019 2019
ELISABETE RODRIGUES DIAS BRITO 19289256 6614346/2 Técnico de Laboratério 8276 8276
ELZA SILVA BERNARDES RAPHAEL 16534380-1 14979974/1 Auxiliar de Enfermagem 2158 2158
ENESIA LEANDRO NUNES DE PAULA 33947871-8 15263071/1 Oficial de Saude 1857 1857
ESTER RODRIGUES SANTOS SILVA 8712609 6929801/2 Enfermeiro 8327 8327
EUNICE VIANA DOMIENSE 5852533 10507012/2 Auxiliar de Enfermagem 6739 6739
EVA ARAUJO DA SILVA 19105583 10372155/2 Auxiliar de Enfermagem 6374 6374
FRANCILENE C RODRIGUES 33266776-5 15191382/1 Auxiliar de Enfermagem 1920 1920
FRANCISCO DE ASSIS S D SANTOS 17454334 8800418/4 Enfermeiro 6385 6642
GILDA CARDOSO SAMPAIO SOUZA 20367943 15121859/1 Oficial de Saude 2000 2000
GUARACIABA CERQUEIRA LOPES 7900081-2 8546903/1 Cirurgido Dentista 8656 8656
JANI APARECIDA SIQUEIRA 13374432 11099902/2 Enfermeiro 6880 6880
JOAO FERNANDES DA SILVA FILHO 20592464 8751201/3 Técnico de Radiologia 7797 7797
JORGE CARLOS BARBOSA 4902241 8552952/1 Cirurgido Dentista 8727 8727
JOSE GONCALVES SILVA 8654211 9784500/2 Técnico de Radiologia 7837 7837
JULYANA ARAUJO OLIVEIRA 49386259-6 14875093/2 Oficial de Saude 2318 2318



KARINA GUIMARAES ROCHA

LAURA ROSEMEIRE MANOCCHI
LINDINALVA NASCIMENTO CARDOSO
LUCIA CRISTINA DE S FERREIRA
LUCIANA DA CUNHA SILVA ESTEVES
LUCIANE ROBERTO FERRAZ
LUCIANO BROCHI

MARA REGINA KAORU O MATAYOSHI
MARCIA MARIA DREIER

MARCILIA ROSA SOUZA P CARVALHO
MARCO ANTONIO OLIVEIRA SANTOS
MARCOS ALEXANDRE FORTUNATO
MARCOS CESAR DOS SANTOS DIAS
MARIA APARECIDA DE FREITAS
MARIA AUXILIADORA DA SILVA
MARIA DE FATIMA DE FRANCA LIMA
MARIA EDENI CALIXTO

MARIA JOSE DA SILVA

MARIANE BRITO PAIXAO DIAS
MARIVALDA SOUZA SANTOS SILVA
MARTA MARIA DOS SANTOS REIS
MARTHA CAMPELLO NUNES
MIGUEL ANGELO S DE MATTOS
MONICA APARECIDA DE LIMA
MONICA GODOI IGLESIAS

PATRICIA DE JESUS RIBEIRO
PATRICIA FERNANDES DE MORAES
REJANE ROSA FERREIRA

ROGERIO MENDES DA SILVA
ROSALIA RODRIGUES DOS SANTOS
ROSANGELA APARECIDA DA SILVA
ROSANGELA PALMIRA DE JESUS
ROSANIA MARQUES ANTONIO SANTOS
ROSELI ADRIANA DA SILVA
ROSEMEIRE DE OLIVEIRA CAMPOS
SANDRA APARECIDA BARTHOSKE
SANDRA APARECIDA M A CUNHA
SHIRLEY CRISTINA DA SILVA
SILVANA TOLEDO

SILVANIA DA SILVA FERREIRA

SUELI APARECIDA PIRES

TEDDA DORETTE MAYER
VALDILENO DOS SANTOS

VERA LUCIA MIEKO TAKAHASHI
VIVIANE GRAMS CARVALHO

30909960-2
28641334
22188624-2
6573478-2
16190509-2
25784093
21477620
14612552-6
4024255806
19552342
10898934-3
43287288-7
20896909
12641583
10326631
16859298
17780834
11102293
32457623-7
17999207-7
20367075-9
15145100
3071851
17697126-9
23623187
27061736
16859832-2
26102248-9
19105043
14488727-7
20211335-8
30073432-3
12705690-7
20554249-9
16536460
25783876
17699924
21867905
18288183-0
20553640
20741583-3
8030001
15668456-1
7496765
48106558-1

14924407/1
8541097/2
11902905/4
11972130/3
9882923/3
11423274/1
11432202/1
12231976/1
14691255/2
10370766/2
10157153/2
14929946/1
10583506/3
9133951/1
8176840/2
9882674/3
10108180/2
13360760/3
13484680/3
7915597/2
15281899/1
10017914/3
10045363/2
7742680/2
14929934/1
13133720/2
13393376/3
8460607/1
13094970/2
13494855/3
12107165/1
15164081/1
6924270/2
7804260/3
9638234/2
6997375/1
7245970/2
11588202/2
9397620/2
11096810/2
6992997/1
8795344/1
10106078/3
8468989/2
15166752/1
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Agente de Saude
Técnico de Laboratdrio
Enfermeiro

Enfermeiro

Cirurgidao Dentista
Auxiliar de Enfermagem
Técnico de Radiologia
Auxiliar de Enfermagem
Enfermeiro

Auxiliar de Saude
Agente de Saude

Oficial de Saude
Enfermeiro

Auxiliar de Radiologia
Agente Técnico de Assisténcia a Saude
Agente Técnico de Assisténcia a Saude
Enfermeiro
Auxiliar de Enfermagem
Oficial de Saude
Auxiliar de Laboratdrio
Auxiliar de Enfermagem
Técnico de Laboratério
Técnico de Radiologia
Técnico de Laboratério
Oficial de Saude
Enfermeiro
Oficial de Saude
Auxiliar de Saude
Auxiliar de Enfermagem
Auxiliar de Enfermagem
Agente Técnico de Assisténcia a Saude
Enfermeiro

Enfermeiro
Oficial de Saude
Auxiliar de Enfermagem
Auxiliar de Saude
Técnico de Laboratdrio
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Auxiliar de Enfermagem
Auxiliar de Saude
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2054
8428
5828
5584
7792
6537
6546
5302
2506
6942
2819
2280
4117
7664
8824
7707
7146
2335
3717
8573
1830
6725
7274
8421
2292
4016
2770
8367
4233
2678
5562
1957
10618
2100
8840
10024
7982
7618
8187
6752
10025
8208
6569
2254
1946

2054
8428
5828
5584
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6537
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2506
6942
2819
2280
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10618
2100
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9860
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10025
8208
6569
2431
1946
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WALDEMIR GOMES BARBOSA JUNIOR 14492503  7296927/2 Técnico de Laboratério 9698 9698
WALTER PAULESINI JUNIOR 6053401 7247382/1 Cirurgido Dentista 8425 10218
ZILA DE MIRANDA PINTO 4509126 10161260/2 Técnico de Laboratério 7405 7405

Despacho do Coordenador, de 05-02-2018

| - INDEFERINDO, os recursos interpostos contra lista de classificacdo dos servidores aptos a participar do
processo de progressdo dos servidores regidos pela LC n.° 1.157/2011 referente ao ano de 2017,
regulamentado pelo Decreto n° 57.884/2012, publicada por meio do Comunicado CRH n°® 2 em 24-01-2018, e
de acordo com os itens 2.1 a 3.1 dos Capitulos Il e Ill do Comunicado CRH n.° 20, publicado em 24-11-2017,

dos servidores abaixo relacionados:

NOME RG N2 PROCESSO
DANIEL COSTA 20338435-0  001.0701.000150/2018
FABIANE PICCHETTI FERRAZ 25052186 001.0701.000152/2018

KATIA REGINA MARTON F MARTINS 14713118-2  001.0701.000151/2018



